
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 20 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*NA TENTO PRODUKT SA NEUPLATŇUJE DODATOČNÁ ZĽAVA   **BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.24.10.-30.10.2024

0.54
-210,69 €

1,08 €/l

Pivo Gambrinus
10%, 0,5l

3.79
-134,39 €

15,16 €/kg

BIO včelí med
250g

Tekvica Halloween

0.65*
-491,29 €

0,65 €/kg

Mlieko plnotučné
3,5%, 1l, trvanlivé

0.78*
-251,05 €

0,78 €/l

Vodka R. Jelínek
40%, 0,7l

7.59
-3010,99 €

10,84 €/l

Slnečnicový olej
1l, 100%

1.28
-321,89 €

1,28 €/l

0.54
-390,89 €

rôzne

Čokoláda Margot a Kaštany
viac druhov

Mletá káva Extra Špeciál
250g + 25g zdarma

3.55
-244,69 €

12,91 €/kg

0.28
-280,39 €

4,67 €/kg

Instantná polievka Vifon
60g, viac druhov

3.99*
-416,79 €

3,99 €/kg

Bravčové stehno
bez kosti, cena za 1kg



Zľava až -15%
vybrané farby na vlasy 
ĹORÉAL

Zľava až -40%
na vybrané cukrovinky

Akcia platí od 24.10.2024 do 30.10.2024 
alebo do vypredania zásob.

ČERSTVÁ PONUKA

0.65
-531,39 €

0,65 €/kg

Cibuľa žltá
balená 1kg

Hurmikaki
kus 0.65

-310,95 €

0,65 €/ks

Cherry 
paradajky
Saluoso 300g 1.99

-312,89 €

6,63 €/kg

Hrušky 
Zelené
1kg košík 1.69

-262,29 €

1,69 €/kg

Zemiaky 
Kráľovské
konzumné 2,5kg B 2.89

-233,79 €

1,16 €/kg

Jablká Evelina

1.89
-362,99 €

1,89 €/kg


